

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Spaghetti 500g	Spaghetti VG 500g	Spaghetti VG 500g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Hartweizengriess	Semoule de blé dur	Semola di GRANO duro
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1547 Energie/Énergie/Energia in kj 365 Energie/Énergie/Energia in kcal 1.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.2 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 73 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.6 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.6 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 14 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Olivenoel Extra Vergine 100% Italien 750ml	Huile D'olive Extra Vierge 100% Italie VG 750ml	Olio D'oliva Extra Vergine 100% Italiana VG 750ml
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)			
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		3389 Energie/Énergie/Energia in kj 824 Energie/Énergie/Energia in kcal 91.6 g Fett/Lipides/Grassi 13.5 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 0 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 0 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Tomatensauce 330g	Sauce Tomate Cerise VG 330g	Salsa Di Pomodorino Ciliegino VG 330g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Kirschtomate (97%), natives Olivenöl extra, Salz, Karotte, Zwiebel, Basilikum, Sellerie, Zucker	Tomate cerise (97%), Huile d'olive extra vierge, Sel, Carotte, Oignon, Basilic, Céleri, Sucre	Pomodoro ciliegino (97%), Olio extra vergine d'oliva, Sale, Carota, Cipolla, Basilico, Sedano, Zucchero
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		267 Energie/Énergie/Energia in kj 64 Energie/Énergie/Energia in kcal 2.9 g Fett/Lipides/Grassi 0.4 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 7.8 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 7 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.4 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0.9 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.48 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Tomatensauce mit Basilikum 360g	Sauce Tomate avec Basilic VG 360g	Passata Di Pomodorino Ciliegino Con Basilico VG 360g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Kirschtomate (98%), Salz, Basilikum (0,54%)	Tomate cerise (98%), sel, basilic (0,54%)	Pomodoro ciliegino (98%), Sale, Basilico (0,54%)
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		137 Energie/Énergie/Energia in kj 32 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.4 g Fett/Lipides/Grassi 0.1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 5.5 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 5.1 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 0.8 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 1.2 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.5 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Pesto Mit Basilikum Von Genua 135g	Pesto Avec Basilic De Genovese VG 135g	Pesto Con Basilico Genovese VG 135g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Natives Olivenöl extra (37%), Genueser Basilikum DOP (16%), Cashewnüsse, Glukosesirup, Sonnenblumenkernöl, Salz, WALNÜSSE, Pecorino Romano DOP (MILCH, Salz, Lab), Bambusfaser, Pinienkerne (1,1%), Knoblauch (0,1%), Antioxidationsmittel: E300, Säureregulator: E330, Konservierungsmittel: E202.	Huile d'olive extra vierge (37%), Basilic génois DOP (16%), Noix de cajou, Sirop de glucose, Huile de graines de tournesol, Sel, NOIX, Pecorino Romano DOP (LAIT, sel, présure), Fibre de bambou, Noix de pin (1,1%), Ail (0,1%), Antioxydant : E300, Régulateur de l'acidité : E330, Conservateur : E202.	Olio extravergine di oliva (37%), Basilico Genovese DOP (16%), Noci di anacardio, Sciroppo di glucosio, Olio di semi di girasole, Sale, NOCI, Pecorino Romano DOP (LATTE, sale, caglio), Fibra di bamboo, Pinoli (1,1%), Aglio (0,1%), Antiossidante: E300, correttore di acidità: E330, Conservante: E202
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		2348 Energie/Énergie/Energia in kj 569 Energie/Énergie/Energia in kcal 54 g Fett/Lipides/Grassi 6.9 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 13 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 5.3 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 4.7 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 5.9 g Eiweiss/Protéines/Proteine 3.13 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Negroamaro Rosso Salento 75cl	Negroamaro Rosso Salento 75cl	Negroamaro Rosso Salento 75cl
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)			
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	14%	14%	14%